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به دعوت “جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران” روز پنج شنبه 11
فوریه ساعت 17 بعد از ظهر در میدان مرکزی شهر استکهلم سرگل توری
تظاهرات چند هزارنفری به منظور همبستگی با مردم ایران برگزار شد
که در آن گروه های گوناگون طرفدار جنبش سبز، برخی گروه های
جمهوری خواه و گروه های کرد و دیگر گروه های اتنیکی و دیگر

آزادیخواهان به پشتیبانی از آن برخواستند.

در این تظاهراتLars Ohly رهبر حزب چپ سوئد،Erik Ullenhag دبیر
حزب لیبرال مردم سوئد، karin Hägg عضو کمیسیون خارجی پارلمان از
حزب سوسیال دمکراسی سوئد، Bodil Ceballos عضو کمیسیون امورخارجی
درپارلمان از حزب سبزسوئد، ماریا مودیگMaria Modig از انجمن قلم
سوئد، کنت لوئیس از وکلای برجسته سوئد، یاکوب دلوند رئیس سازمان
جوانان حزب سبز سوئد، سوسن تسلیمی هنرپیشه و کارگردان، ماریا
رشیدی از انجمن حق زن، سعید افشار مسئول رادیو همبستگی و مهرداد
درویش پور استاد دانشگاه و از مسئولان تظاهرات سخنرانی کردند.
علاوه بر آن پیامهایی از سوی چند گروه کرد، سازمان های جبهه ملی
ایران در خارج از کشور و حامیان جنبش سبز در استکهلم ارسال و یا
قرائت شد. پیامی نیز از سوی آقای حیدری کنسول مستعفی ایران در
نروژ برای این مراسم ارسال شد. به دلیل ازدحام برنامه برخی از
سخنرانی خود صرف نظر کردند که بدبن وسیله از آن ها پوزش می
خواهیم. مجریان برنامه علی رضا مجلل، هلیا ریازت و اریسا گلخار
بودند که بدینوسیله از آنها سپاسگزاریم. از رادیوهای محلی در شهر
استکهلم نیز که در بسیچ مردم و گروه دمکراسی سبز که در بسیچ
جوانان ادای سهم بسیار نمودند سپاسگزاریم. حامیان جنبش سبز نیز
با به راه انداختن کاروان سبز خودروها که به میران سرگل آمدند و
به صف تظاهر کنندگان پیوستند جلب توجه درخوری نمودند. در سخنرانی
ها بر ضرورت پشتیبانی از جنبش سبز ایران به عنوان بخشی از
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مبارزات مردم برای برچیدن استبداد دینی در ایران که طی سه دهه
جریان داشته است، رفع هر نوع تبعیض جنسیتی، اتنیکی، دینی، آزادی
زندانیان سیاسی ، لغو احکام اعدام و لغو مجازات اعدام، پایان
بخشیدن به خشونت ها و تغییر قانون اساسی، جدایی دین از دولت،
برگزاری انتخابات آزاد و تامین حقوق شهروندی و پایبندی به روش
های مسالمت آمیز در مبارزه، درخواست اعمال فشار کشورهای غربی به
جمهوری اسلامی ایران – ازجمله فراخواندن سفرای اتحادیه اروپا از
ایران برای پایان بخشیدن به خشونت ها – تاکید شد. این تظاهرات در
رسانه های سوئدی و بین المللی فارسی زبان بازتاب در خور توجه ای

یافت.
در یوتوب زیر می توانید به گوشه هایی از این تظاهرات نگاه کنید.

http://www.youtube.com/watch?v=4wz0Uf_CpGA
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